KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-7790/21 daté:02.04.2021

REPUBLIKA E KOSOVES 9. ...
N7

Npi- 01/105 Daté: 20.04.2021

Bazuar né€ nenin 12.2 pika (d), nenin 17 si dhe nenin 68.3 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Ligjit Nr.02/L-88 pér trashégéminé kulturore, Neni 1, pika 1.4; Nenin 11.1 t&
Rregullores Komunale pér Transparencé Npi — 01/205 daté: 14.07.2017; Nenin 8 té
Rregullores sé¢ Punés sé¢ Kuvendit Npi-01/149 daté; 31.05.2019; Kuvendi i Komunés sé&
Shtimes n€ mbledhjen € mbajtur mé 20.04.2021 aprovoi kété:

VENDIM

PER TA NXJERRE NE DISKUTIM PUBLIK PROPOZIM-VENDIMIN PER
PERZGJEDHJEN E LOKACIONIT PER VENDOSJEN E SHTATORES SE
KOMANDANTIT LEGJENDAR ADEM JASHARI

|
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2021, té mbajtur
mé: 20.04.2021, unanimisht aprovoi Vendimin pér ta nxjerré né Diskutim Publik,
Propozim-Vendimin pér pérzgjedhjen e lokacionit pér vendosjen e shtatores sé
Komandantit Legjendar Adem Jashari, né Shtime, pér afatin prej 15 ditésh. Bartése e
procesit té diskutimit publik éshté Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, né
bashképunim me Zyrén pér Informim,

II

Vendimi éshté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe
Financa.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryesueses sé Kuvendit, Zyrés sé Kryetarit,
Ministrisé t& Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Kuvendit
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